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BUSINESS SOLUTIONS



                                      


Оглас за работа- Сервисен техничар
СИГМА-СБ - компанија за развој и имплементација на софтвер и хардверски решенија, производител на еден од најпрестижните домашни софтвери за целосно управување со работењето и унапредување на севкупните процеси во компаниите, SSB ERP, има потреба од пополнување на следонто работно место:

Сервисен техничар (1 местo)

а. Работни задачи 

- Инсталација на компјутери и оперативни системи

- Одржување на хардверски компненти и системи и апликации според однапред определени упатства и процедури

б. Сетирање на едноставни компјутерски мрежи

в. Испорака и и инсталација на опрема и апликации кај клиенти

- Одржување на ПОС системи

- Инсталација на верзии на ПОС систем и ЕРП апликација

г. Потребно знаење и вештини

- Основно познавање на хардверски компоненти, оперативни системи и компјутерски мрежи.

- Основно познавање на MS SQL (ќе се смета како предност).

- Завршено средна школа 

- Возачка дозвола Б категорија

д. Работно искуство

- Неопходно, најмалку 1 година на задачи наведени погоре. 
Пријавување :

Испратете CV со писмо за мотивација и евентуални препораки на E-mail : rabota@sigmasb.com.mk. Само селектирани кандидати ќе бидат повикани на интервју. Огласот е отворен се додека не се пополнат работните места.
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